
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/privesek-preziti-modry/

Přívěsek přežití - modrý

Kód zboží: D0023
Značka: Nezadán

Popis:
V dnešní době nikdy nevíte, co se může stát. Třeba se ocitnete při nehodě, a budete v
situaci, kdy budete potřebovat rychlou pomoc. Tento přívěšek přežití Vám zajistí ochranu v
té nejtěžší chvíli, kdy Vám nebo někomu jinému může jít o život. Přívěšek má tři základní
funkce pro vyproštění z auta.

Obsahuje ostrý nůž na přeříznutí pásu, ocelový hrot na rozbití skla a píšťalku na přivolání
pomoci. Tento přívěšek by neměl chybět ve Vaší kabelce. Originální dárek pro život.

Materiál: plast
Hmotnost (g): 29
Rozměry (cm): 7,5 x 3,5

Fotky:

https://armik.cz/privesek-preziti-modry/



	Přívěsek přežití - modrý

